SERVIDOR

MONICA PAULINO DE LANES
CRISTIANE COELHO DE MOURA
DANIELLA BERTOCCHI MOREIRA
THIAGO DE ALMEIDA RODRIGUES
ISABELA SECCATO RUIS CHAGAS

CAMILA ZACCHE DE AGUIAR

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS

CONTROLE DE PRAZOS DE ESTAGIO PROBATORIO - REFERENCIA:09/2023

SIAPE

1111820
3300236
1272136
2070199
3286344

3303406

CARGO

Professor do Magistério Superior
Professor do Magistério Superior
Professor do Magistério Superior
Professor do Magistério Superior
Professor do Magistério Superior

Professor do Magistério Superior

1° MOMENTO

DT. DIAS
ADM.CAR PRORR.

13/06/2022 21
08/07/2022 -
05/07/2022 6
15/07/2022 -
19/07/2022 -

25/07/2022 -

DATA

MOMENTO

03/09/2023

08/09/2023

11/09/2023

15/09/2023

19/09/2023

25/09/2023

LOTAGAO EXERCICIO PCD
Coordenacgao do Curso de Servigo Social N
Departamento de Ciéncias Florestais e da Madeira N
Departamento de Linguas e Letras N
Departamento de Engenharia de Produgao N
Departamento de Clinica Médica N
Departamento de Informatica N

TOTAL DE SERVIDORES NESTE MOMENTO: 6

TOTAL DE SERVIDORES : 6

OBS: Nomes de servidores em azul indicam que o mesmo possui ocorréncia de redistribuigao.

11/09/2023
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