

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CONTROLE DE PRAZOS DE ESTÁGIO PROBATÓRIO - REFERÊNCIA:09/2023

1° MOMENTO

SERVIDOR	SIAPE	CARGO	DT. ADM.CAR	DIAS PRORR	DATA . MOMENTO	LOTAÇÃO EXERCÍCIO	PCD
MONICA PAULINO DE LANES	1111820	Professor do Magistério Superior	13/06/2022	21	03/09/2023	Coordenação do Curso de Serviço Social	N
CRISTIANE COELHO DE MOURA	3300236	Professor do Magistério Superior	08/07/2022	-	08/09/2023	Departamento de Ciências Florestais e da Madeira	N
DANIELLA BERTOCCHI MOREIRA	1272136	Professor do Magistério Superior	05/07/2022	6	11/09/2023	Departamento de Linguas e Letras	N
THIAGO DE ALMEIDA RODRIGUES	2070199	Professor do Magistério Superior	15/07/2022	-	15/09/2023	Departamento de Engenharia de Produção	N
ISABELA SECCATO RUIS CHAGAS	3286344	Professor do Magistério Superior	19/07/2022	-	19/09/2023	Departamento de Clínica Médica	N
CAMILA ZACCHE DE AGUIAR	3303406	Professor do Magistério Superior	25/07/2022	-	25/09/2023	Departamento de Informática	N

TOTAL DE SERVIDORES NESTE MOMENTO: 6

TOTAL DE SERVIDORES : 6

11/09/2023 Página 1 de 1